ГЛАВА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ     ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2008   №   14 пгтУни
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Унинскому муниципальному району Кировской области
Для расчета норматива субсидий за счет средств областного бюджета, направленных на приобретение жилых помещений категориями граждан, установленных федеральным законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по Унинскому муниципальному району Кировской области:
· на первичном рынке в сумме 16000.0 рублей;

· на вторичном рынке в сумме 6000.0 рублей

Глава Унинскогор .
муниципального района       П.М.Полянцев